

# Soupis prací

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	
Verze	
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	
-----------	--

## Uživatelé

Význam (funkce)	
Zpracovatel	

## Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	99 549
------------------	--------

Zakázka:

Popis	Cena
<b>S0-01: Oprava opěrné zdi DDM J.Hradec</b>	<b>99 549</b>
001: Zemní práce	3 422
002: Základy	13 914
003: Svislé konstrukce	36 285
006: Úpravy povrchu	8 458
009: Ostatní konstrukce a práce	4 150
099: Přesun hmot HSY	27 951
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 368

**Celkem (bez DPH) 99 549**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S0-01: Oprava opěrné zdi DDM J.Hradec</b>						
<b>001: Zemní práce</b>						
1.	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	4,04	847,00	3 422
2.	274313711	<b>002: Základy</b> Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	4,242	3 280,00	13 914
3.	327213113	<b>003: Svislé konstrukce</b> Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spárny do 20 mm	m3	5,9	6 150,00	36 285
4.	628631211	<b>006: Úpravy povrchu</b> Spárování zdí a valů z lomového kamene vápenou maltou hl do 30 mm	m2	19,4	436,00	8 458
5.	962022391	<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b> Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,3	783,00	4 150
6.	997002611	<b>099: Přesun hmot HSV</b> Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,5	105,00	578
7.	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,25	620,00	8 215
8.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	5,5	550,00	3 025
9.	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,5	226,00	1 243
10.	997211519	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	38,5	13,40	516
11.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,5	1 150,00	14 375
12.	07	<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b> Zařízení staveniště	%	5,7	941,80	5 368
						<b>27 951</b>